
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1743799667


Pro firmu zabývající se přírodní kosmetikou hledáme
vhodné výrobní a skladové prostory o minimální
ploše 2 000 m², které jsou zkolaudované (nebo
mohou být rekolaudováné) pro lehkou výrobu,
ideálně s možností potravinářského provozu. 

Prostory budou sloužit pro výrobu, skladování a
kancelářské zázemí pro přibližně 30 zaměstnanců.

Požadavky:

Lokalita: 
Prostory musí být dobře dopravně dostupné z Prahy,
s ideální polohou podobnou Kralupům nad Vltavou.

Dopravní dostupnost: 
Prostory by měly umožnit občasný vjezd kamionu,
běžně používáme vozidla do 7,5t. Nakládací rampa
by byla výhodou.

Elektřina: 
Nepotřebujeme speciální požadavky na elektřinu,
protože naše výroba není energeticky náročná.

Firma se zabývá výrobou a prodejem přírodní
kosmetiky. Prostory by měly umožnit efektivní
provoz výroby, skladování a administrativní činnosti.

Hezké prostředí a/nebo zajímavý design jsou

výhodou.

Egorov Pozo-Sandoval
Artem (pob. Butovice)
Rodák z Moskvy, Španěl
původem, Artem Egorov Pozo-
Sandoval je... Více

a.egorov@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím výrobní a skladové prostory 1500
až 3000 m2 pro firmu zabývající se
přírodní kosmetikou

/?t=1743799667
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
mailto:a.egorov@chirs.cz
tel:+420604133108


Pokud vlastníte podobný objekt nebo objekt, který by
bylo možné pro tyto účely přizpůsobit, prosím,
kontaktujte mě.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Komerční objekt

Dispozice: 1, Větší než 5+1, Ostatní

Plocha: 1 500 až 3 000m2

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 50 000 000 až 90 000 000Kč


	Koupím výrobní a skladové prostory 1500 až 3000 m2 pro firmu zabývající se přírodní kosmetikou

